Consejo Estatal Electoral y de Participacién Ciudadana Fectiay | T3seoraoa]
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Imprssigh | 01 Tre
Péliza: D02243 Del 2¢/09/2021 Pigina | 1

Usr: lorena
Rep: rptPoliza
Concepto: GP T-2573 JOSE GUADALUPRE ESTALA MARTINEZ VIATICOS RECOLECCION D MOBILIARIO CME MATLAPA ¥ XILITLA
EL DIA 24 AGO, Folio Comprobacion de Gasto: 574 Gasto por Comprobar; 661

Beneficiario: JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ, Folio / Cheque : T-2573

No  Cucnta Deseripeion de 1a cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento

0001 8240-16REG-PROEL-P03-3751-1  Vidticos en cl pais G. Corriente $61.50 GC JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ

0002 8240-16REG-PROEL-P05-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $563.50 GC JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ

0003  8240-16REG-PROEL-PD3-3751-1  Vidticos en el pais G, Corrientc $150,00 GC JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ

G004  220-16REG-PROEL-PG5-3751-1  Viatices cn el pais G, Corricnte $61.50 GCJOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ

0005 8220-16RE6-PROBGL-P05-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Corriente $563.50 GC JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ

0006 8220-16RE6-PROEE-P05-375]-1 Vidticos e el pais G. Corriente $150.00 GC JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ

0007  8250-16REG-PROEL-P05-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $61.50 GD JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ, Folio:
3477, Fnctura: FR-25603

0008 8250-16REG-PROEL-PO5-3751-1  Viiticos en el pais G, Cormiente $563.50 G JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ, Folio
3478, Faclura: FR-25617

G009  8250-16REG-PROEL-POS-3751-1  Viiticos cn el pais G, Corriente 515000 GD JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ, Folie
3479, Factura: NA

00E0  8240-16RE6-PROEL-P05-3751-| Vidticos en el pais G. Corriente 56150 GDJOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ, Folio.
3477, Faclura: FR-25603

0011  8240-16REG-PROEL-PO5-3751-1  Vidticos en e pais G. Corrienic $563.50 GDJOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ, Fofio:
3478, Factura: FR-25617

0012 8240-16REG-PROEL-PD3-3751-1  Viiticos en el pais G. Corriente $150.00 GD JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ. Folio
3479, Faclura: NA

0013 5137-3751 Vtitices en el pais 361.50 GD JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ, Falio
3477, Factura: FR-25603

0014 5137-375] Vidticos en el pais $563.50 G JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ, Folio:
3478, Factura: FR-25617

0015  5137-3751 Vidticos en et pais §150.00 (D JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ, Folia:
3479, Factura, NA

0016 2E12-2-000204 PROVEEDORES VARIOS $150.00 GB JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ, Folia
3479, Factura: NA

Q017 2112-2-000735 ALFONSO MARTINEZ MARTINEZ $61.50 OD JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ, Folic
3477, Factura: FR-25603

0018 2112-2-000735 ALFONSO MARTINEZ MARTINEZ $563.50 GD JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ, Folio
3478, Factura: FR-25617

0019  B260-16REG-PROEL-PO5-3751-1  Viiticos en el pais (G, Corriente $61.50 GE JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ

0020 8260-16REG-PROEL-P03-3751-1  Viiticos en ¢l pais G. Corriente $563.50 GE JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ

0021 8260-16REG-PROEL-PO5-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $150.00 GE JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ

0022  8250-16REG-PROEL-PO5-375t-t  Vidticos en el pais G. Caorricnle $61.50 GEJOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ

0023  8250-16REG-PROEL-P0S-3751-1  Vidticos en el pais G. Cormiente $563.50¢ GE JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ

0024 8250-16REG-PROEL-P0S-3751-1  Visticos en cl pais G. Corriente $150.00 GE JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ

0025 8270-16REG-PROEL-P05-375 (-1 Vidticos en ef pais G, Corriente £61.50 GP T-2573 JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ
VIATICOS RECOLECCION £ MOBILIARIO CME
MATLAPA Y XILITLA EL DIA 24 AGO, Folio
Comprobacian de Gaste: 574 Gasio por Comprobar: 661

0026  8270-16REG-PROEL-PO5-3751-1  Viiticos en el pais G, Corriente $563.50 GP T-2573 JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ
VIATICOS RECOLECCION D MOBILIARIO CME
MATLAPA Y XILITLA EL DIA 24 AGO, Folio
Cemprabacion de Gasto: 574 Gasto por Comprobar: 661

0027  8270-16REG-PROEL-P05-3751-1  Viiticos en el pais G. Corriente $150.00 GP T-2573 JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ
VIATICGS RECOLECCION D MOBILIARIO CME
MATLAPA Y XILITLA EL DIA 24 AGO, Folia
Comprabacion de Gasto: 574 Gasto por Comprobar 66|

0028  8260-16REG-PROEL-P05-3751-1 Vidticos en el pais G, Corriente $61.50 GP T-2573 JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ
VIATICOS RECOLECCION D MOBILIARIO CME
MATLAPA Y XILITLA EL DIA 24 AGO, Folio
Comprobacidn de Gasto: 574 Gasto por Comprabar. 661

0029 8260-16REG-PROEL-P05.3751-1  Viiticos en ¢l pais G. Corriente $563.50 GP T-2573 JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ
VIATICOS RECOLECCION D MOBILIARIO CME
MATLAPA Y XILITEA EL DIA 24 AGO, Folio
Comprobacian de Gasto: 574 Gasto por Comprobar: 661

0030  8260-16RE6-PROEL-P05-3751-1 Viaticos cn el pais G. Corriente $150.00 GP T-2573 JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ
VIATICOS RECOLECCION D MOBILIARIQ CME
MATLAPA Y XILITLA EL DIA 24 AGO, Folic
Comprobacion de Gasto: 574 Gasto por Comprobar: 661

0031 2112-2-000204 PROVEEDORES VARIOS $150.00 GP T-2573 JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ
VEATICQOS RECOLECCION D MOBILIARIQ CME
MATLAPA Y XILITLA EL DIA 24 AGO, Folio
Comprobacion de Gasto: 574 Gaste por Comprobar. 661

0032 2112-2-000735 ALFONSO MARTINEZ MARTINEZ $625.00 GI'T-2573 JOSE GUADALUPE ESTALA MARTINEZ

. VIATICOS RECOLECCION D MOBILIARIQ CME

MATLAPA Y XILITLA EL DIA 24 AGO, Folio
Comprabacién de Gasto: 574 Gasto por Comprobar: 661

0033 1123-0004-0207 JOSE GUADALUPE ESTAEA $775.00 GP T-2573 JOSE GUADALUDPE ESTALA MARTINEZ
VEATICOS RECOLECCION [ MOBILIARIQ CMI
MATLAPA ¥ XILITLA EL DIA 24 AGO, Folio
Comprobacion de Gasta: 574 Gasto por Comprobar: 661

4,650.00 4,650.00

Etaborg: lorena
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DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
JEFATURA DE ALMACEN GENERAL
INFORME DE ACTIVIDADES DE EQUIPAMIENTS COE Y CME

) 2(12{3~2€121

j F’ERSONAL ﬁg}mma e GENERM [ U, e e
_1 incm DE LA mmnszam LAE&GRAL AGOSTD 24 2{521

- HORA DE smim {1300 M LUGAR DE SALIDA: DE LAS (NSTALACIONES LE
’ WAN%;NE%W ES NAZI |
; HORA DE s.LEG,&DA W 1.00 T LUGAR DE LLEGADA: DFL &LMA%’“K*\% DEL CEEPAL,

P GRANIAS Mo, 191

! FECHA DE LLEG.&QA AGOSTO 24 2021

! VEHICULO. TR Ammmw NAZI

' COMITES MUMNICIPALE ¥ COMISIONES MU%‘%IQIPIE}S
DISTRITALES ELECTORALES
| COMITES MUNICIPALES ELECTORALES DE MATLAPA ¥ XILIT

| Wﬁw Gasto Corr §g;§_f3§f~% |
| e 26

| GERARDO ENRIQUEZ CAPETILLO . JOSE GUADALUPE ESTALA

I Nombre y Firma del Jefe de Almacén | Nombre y Firma del Personal de Almacén
i PR L




RESTAURANTE “ PEQUETZEN"
ALFONSO MARTINEZ MAKTINEZ
RFC: MAMA710228473

JLEFTEL
L

www.hotelvergelhuasieco.com hotelvergel.huastecoGliotmail.com
1 Tipo de Comtprobante: I- Tugreso
- AT Lugar de Expedicign; 79800
JI._I UAS l lﬂo Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresiriales y Prufesionnlﬁ/'
Forma de pago 01 - Efectivo Falio FR-25603
Método de pago PUE - Page en una sola exhihicidn Fecha 24/8/2021 09:02:26
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cliente - M
Cliente: # CONSEIQ ESTATAL ELECTORAL ¥ DE PARTICIPACION CIUDADANA,
RFC: CEEODD114ND6 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general

Domidilio: /SEERRA LEONA No, 555, Lomas 3a Secc, [P, 78216, San Luis Potosi, San Luis Potosi, México

Cantidad Unidad Olave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Impotte
Unidad SAT Praducto/Servicio Descripcién Unltario
CONSUMO DE
1.00 SERVICIO E48 90101501 ALIMENTOS 59.48 .00 002 -1VA -9,52 59.48

Impaorte total con letra

[SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.) Subtotal 59,48
Impuestos
Trasladados 9.52 .
Total 69.00 #%
Y e n -
CFDI Relacionado: 2 ia@a il {‘JM:T 1o e O hm Gﬂ“ﬁg 0%
Tipo Relaclén: - b \
CFDI Relacionado:
Serle del Certificado del emisor 00001000000408773089
Folio fiscal 811B5928-4F70-43FE-A3AS-919C0OB0E4BDC
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacién Agosto 24 2021 - 09:02:32

Este documento es una representaclon impresa de un CFD!
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e E
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R24580 Lorrients

Sello Digital del CFDI : e, 57 |

V+0hj4DnBKfUIZOIVid2s1tzC5nCWN38a6Z 7 11aR)z/n KaTYj7T9yx1Rs02eMZNL 752 pSBZtN7491n3hBBKBO
QSSVWSKZWhnZaiFDYCDqzIuiXAVRGIGH+75M8CxSDVlxAWQSIthYldquLI.s?DNvQGrNZusGVZSnKok/CUv/x
iTKX!H?anYINugmD/UcBj+15w50iqnKVrA/qberUSLELYiROCyQBUmTlZm?WBiwdaPD?EtSUFAkngSDSYpZO
jaBleLFKD|uq;y‘flneC4Qrszq488HCSAbIUszsznyYeR2FIX+JGXgCFxRHgC4eBpOFKdethnZKx85w==

Sello del SAT

k7G9jQ0zutFSboASEEXNWXApCI20tHd AgxwiiEgihpa DvHUINDzh+qoPLgofG 2Grwdax3 KZF7BrQ Bad
AuinlWCZoAbBGBB3DTDY18DIhﬂq8Y8!1!(2xIJIf7HlDTVkaEB|piMNSdLYJprgE/dSDuZXSKjuLsMB
FSDva2d4o/gAui5YSBUONmhn5Wpk/LZVlHqB?rGeKihSZMp?VOnHwBsZ}?OaSMEkaWfVmX4uq34ypb
I/wYBvUELNDmrtfluRva5+BrZYD!FDt?HDLAO?NSALk[9ayxPgSa3cIAAxdjcCMgOWiquxISinSM?
Nkqwd734iWDKEjuy0(Xgg==

Cadena original del complemento de certificacitn digital del SAT

J11.1] 811B5928~4F70—43FE-A3AS-919CDBDE4BDC] 2021-08-24T09:02:32 [MASOB10247C0 | V+0h
i4Dn8KfUSZUIUidZSJtzCSnCWN3EaGZTIIaRJz/nKnTYj7T9vx1RsOlEMZNi.7fSZpSBZtN7491n3hBBk
bOQSSVWSKZWhoZaiFOYCquIuiXAVRGIGH+7$M8CxSDleAWQSlthYldquLL:?BNvClGrNZusBVZSnK
ok/CvaXiTKXiH?anYINugmD/Och+15wstqnKVrA/qberUBLELYiROCvQSUmTlZm?WBiw4aPD?}tS
DFAkngSoSYpZOjaB1pXLFKDluqijlneCerszq488HCSAbJUszszvaYeRZFIX+1GXgCFxRHgC4e
BpOFKyVd Phvn2KxB5w==[000010000005052422361 |

{36150



ALFONSO MARTINEZ MARTINEZ
RFC: MAMATIN228473

1ROTLL .

RESTAURANTE “ PEQUETZEN"

www.liotelverpelhuasteco.com hotel.vergel. huasteco@hotmail.com
l Tipo de Comprobande: 1 - Ingreso
Ty e Lupgar de Expedicidn: 79800
I_IUAS i 1:(10 Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
.
Forma de pago Q1 - Efective Folio " FR-25617
Métado de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 24/8/2021 17:04:28
Moneda: MXN - Paso Mexicano
Datos del cllente ~
Chente: /C_ONSE.IO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA
RF.C; n,-/CEEDCIOlMI\fDG Uso CFDI:  GO3 - Gastas en general

Domicilio: /S'I‘ERRA LEONA No. 555, Lemas 3a Secc, C.P. 78216, San Luis Potosi, San Luis Potosi, México

Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcién Unitario
| CONSUMO DE 002 - IVA-
. 10 85. N 485,
1.60 SERVICIO E48 90101501 AUMENTOS 485.78 0.00 1792 85.78
Importe total con letra
[QUINIENTOS SESENTA ¥ TRES PESOS 507100 M.N.) Subtatal 485,78
Impuestos
Trasfadados 77.72 .
Total 563.50 &
CFDI Relaclonado:
Tipo Relacidn: -
CFDI Relaclonado:
Serie de! Certificado del emisor ©00001000000408773089
Folio fiseal 93364FF9.-EF63-4BB4-825B-3F9298014037
No. de Serle del Certificado del SAT 00CG01000000505142236
Fecha y hora de certificacién Agosto 24 2021 - 17:04;33

Este documento es una representocién impresa de un CFDI

Sello Bigital del CFDi

d?cBdlIPAf/DE(]eTZIaDdSUKatYJYnLWExBGldpFEunt/chZtEwUSXUJLEcRZZSNZRMORW?tDQijOngwNm
UmknAKXBerSre4f0GMPchtvtSjEKvThsdASthTSdZYgu?vtCSRiIPYesNDkaCwlSC/oZZWWiHSLh'I'4quc
z:GhGBJOfIq+thTQFSBeHL9ueikaz-w]+kayKhbl3XRlegEbsSYO/n:ukehSJngerXthJFjHBeE3+5rnk
FzXEzeXERFMoSZoK?HDuxMhk8duO/SijStﬂGXVQaioh723KFh3YjNTS4gk3dzfthWpyP/JSDlYndriTka::

Sello del SAT

Ne+wHBC54PGEra SngWUPMjGBSJsZMbXGpFBthRROIluhKX+3rJustaNE+bqnlaijPD+jiZKlmrS
Z8YUAFp/E3 LinlSSOSKBCCSXOUDPWa+QWNﬁcmngiWuaSmDETDBYZijVIBLJSB1d6L0g/DVRi4IAp3
jl[9c2lnaHYcPJHksyboAvidf/)(Kj Efbkd0/HoG4qU FPTER22503xPMLPBogx KU Lwy4 BjD90h8LAITZF
FquVIBIMxkxqmeH:N/GcWealToJoBWszlNthgpdeEHBtGM/qDBOCwM/SBaRSvRBDdeJbIMDYS
10h3e3NCnVzvpUs/Z\igHg==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

| 11.193364FF9-EF63-4BB4-825B-3F9298014037 | 2021-08-24717:04:33| MAS0810247C0 | d7CB
dl1PAf/0EOE'12|aI‘J45UKatYIYn].WEx9BldpFEqWut/cq62tGwUSXUJi.EcRZZSNZRMORW?!DS3dj033ww
NmUmknAKXQFyrSre4rOGMPcthytSjEKvasdASthT84ZYguPvtCSRilPYesNDkaClelC/oZZWWiHS
LhT4BchchhGB)‘OfIq+hPv‘i‘uFBGeHL9ueikaz+vJ+kaykhb13XRyrDgEbsSYO/ncukehSJngerXD
thFjHBeI3+6mszKEzeXBRFMoSZuK?HDuxMkaduO/Sij?-tRGXVQBioh723KFh3YjNT54gk3u‘zfth
WpyP/IBD1Yndri?Zkw==]00001000000505142236 | }
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Trnpresion NBXI Pagina 1 de 2

Q573

Emprimiy
Cerrar

Reporte de Transmision de Archivo de Némina BANCO MERCQ?S"BEEE;E%TOZ;%
24/08/2021 .
01:32:20 P, M.

Nombre del Archivo: NI3359803.pag

Tipo de Archivo: Pagos

Emisora: 33598

Cuenta Cargo: 0594441067

Tipo de Pago: PAGO DE NOMINA

Registros Totales: 1

Estatus: Transmitido

Fecha de Aplicacién: 23/08/2021

Tipo Transmisidn: En Linea

Importe: $775.00

Observaciones:
Clave de Rastreo:
Capturd:

Fecha de Captura:
Ejecuto:

Fecha de Ejecucion:
Autorizd 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacién 2:
Autorizd 3:

Fecha Autorizaciéon 3:
AutExcepcidn 1:

Fecha AutExcepcion 1;

AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcién 2:

Notas:

230820218846001PN3355878695
MARTHA GALLEGOS

23/08/2021 02:09:04 p. m.
DANIEL GALVAN RICS
23/08/2021 04:1.0:09 p. m.

Jore G gal=l el l Ka ?fﬁ’f@ﬂ@m
Ve :‘ffgk eca§ ’

gt S

",

., d
¢ El horario para pagos con Aplicacidon Normal/Tradicional{dia habil siguiente) es de Lunes a
Viernes de 03:00 a 21:00 hrs para cuentas Banorte y de 03:00 a 17:30 hrs. para cuentas
interbancarias. Considera que los pagos de némina registrados fuera de estos horarios, se
aplicaran por lo menos 2 dias habiles bancarios posteriores al dia de tu solicitud en BEM.
® El horario Tipo de Aplicacion Linea es de Lunes a Domingo 03:00 a 22:45 hrs para cuentas
Banorte y cuentas interbancarias. Si existieran devoluciones a cuentas interbancarias, te

informaremos en un lapso dé 24 horas posteriores a la solicitud de pago.

Operacién realizada a través de los equipos de compute que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en
la ciudad de México, D.F,

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podrad acudir & la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones
de la Institucion, segtin corresponda al lugar de celebracién de la operacién, o solicitarta a través de los siguientes teléfonos, en

https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Dispersiones/NominaSIGA/NominaSIGA.a... 24/08/2021




MEMORANDO

Para: C.P. Daniel Galvan Rios, Director Ejecutivo de Administracion y Finanzas,
De: Gerardo Enriquez Capetiilo, Jefe de Almacén.
cc: C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzilez, Directora de Finanzas. L.C.C. Verénica Bravo Espinoza,

Directora de Recursos Materiales.
Fecha: AGOSTO 202021 .

Ref: Viaticos para la:

RECOLECCION DE MOBILIARIO, PAQUETES ELECTORALES, ESTANTERIAS, URNAS, PORTA
URNAS

Por este conducto me permito solicitarle de la manera Mas atenta vidticos para C. JOSE
GUADALUPE ESTALA actividad que llevaremos a cabo el dia AGOSTO 24 2021. En ¢l cual se
trasladaran de comisidn laboral a los Mmunicipios de: COMITES MUNICIPALES ELECTORALES DE
MATLAPA Y XILITLA.

Le informo que la actividad se iniciara a partir de las 03.00 A.M horas del dia AGOSTO 24 2021y
saldremos DE LAS INSTALACIONES DE TRANSPORTES NAZI, Atenderemos las necesidades de 2
organismas desconcentrados del CEEPAC.

‘ PERSONAL ALIMENTOS | GASOLINA | CASETAS | Tax| CELULAR | MANIOBRAS | HOTEL TOTAL
JOSE GUADALUPE 625 150 $775
ESTALA
_

Los vidticos los comprobara C. JOSE GUADALUPE ESTALA de acuerdo a las Politicas de Vidticos
establecida para los Servicios de Traslado v Viatico.

Sin otro particular, quedo de Usted para cualquier aclaracién que considere pertinente.

Atentamente
1

-~

Gerardo Enrmmo

lefe de Almacén.




DIRECCION DE FINANZAS
CONTROL PRESUPUESTAL

Censeio Estotal Elettorol y de Partitsaan Ludodonn de S.L5

FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

[ FECHAYHORA™ ] 20/08/2021 00:00 (_Fowio be Recepcion ) DF/ICP/2017/0018 /ms
UNIDAD SOLICITANTE [ OFICIO DE SOLICITUD ]
[Direccién Recursos Materiales 1 MEMORANDO j

PRESUPUESTO REQUERIDG

DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO

3 775.00

. PRESUPUESTO ASIGNADO

(VALIDACION DE La SOLICITUD s ) [ FECHA DE APROBACIGN ] 20/08/2021
(SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIMADO B [ ]
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